

DISPOZIČNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ A AREÁLU					
BAREVNÉ DOMKY HAJNICE					
BÍLÝ DOMEK (ORANŽOVÝ)					
INVESTOR:					
Barevné domky Hajnice, příspěvková organizace, Hajnice 46, 544 66 Hajnice					
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ					
VÝKAZ VÝMĚR					
Pozice	Název	MN.	MJ		
I. OTOPNÁ TĚLESA					
OTOPNÉ OCELOVÉ DESKOVÉ TĚLESO VK, - NOVÉ					
1	22-300-1000	1	soub	3 320,00 Kč	3 320 Kč
2	POSUN TĚLESA 22-1600-300	2	soub	1 770,00 Kč	3 540 Kč
3	POSUN TĚLESA 22-800-600	3	soub	1 770,00 Kč	5 310 Kč
4	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO VK DN 15	6	soub	365,00 Kč	2 190 Kč
6	TERMOSTATICKÁ HLAVICE	6	soub	589,00 Kč	3 534 Kč
SOUČET					17 894 Kč
II. ROZVOD					
1	DEMONTÁŽ POTRUBÍ DN 10-DN 20	40	m	24	960,00 Kč
POTR. MĚDĚNÉ					
VČ. TVAROVEK					
2	15 x 1	24	m	208	4 992,00 Kč
2	18 x 1	16	m	233	3 728,00 Kč
SOUČET					9 680,00 Kč
III. DROBNÉ POLOŽKY					
1	VYPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	320	320,00 Kč
2	NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	460	460,00 Kč
3	TOPNÁ ZKOUŠKA	1	soub	2280	2 280,00 Kč
4	TLAKOVÁ ZKOUŠKA	1	soub	960	960,00 Kč
SOUČET					4 020,00 Kč
VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.				Celkem:	31 594,00 Kč bez DPH
V Hradci Králové 10.11.2015					

DISPOZIČNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ A AREÁLU				
BAREVNÉ DOMKY HAJNICE				
FIALOVÝ DOMEK				
INVESTOR:				
Barevné domky Hajnice, příspěvková organizace, Hajnice 46, 544 66 Hajnice				
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
VÝKAZ VÝMĚR				
Pozice	Název	MN.	MJ	
I. OTOPNÁ TĚLESA				
1	DEMONTÁŽ A LIKVIDACE OTOPNÝCH TĚLES	8	soub	267,00 Kč
	OTOPNÉ OCELOVÉ DESKOVÉ TĚLESO VK, - NOVÉ			
2	11-600-1200	1	soub	3 160,00 Kč
3	11-600-1400	2	soub	3 560,00 Kč
4	11-600-1600	1	soub	3 860,00 Kč
KOUPELNOVÉ TRUBKOVÉ				
5	KT 1800/600	1	soub	2 740,00 Kč
6	TERM. VENTIL ROHOVÝ DN 15	1	soub	389,00 Kč
7	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO VK DN 15	4	soub	365,00 Kč
8	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO KT DN 15	1	soub	221,00 Kč
9	TERMOSTATICKÁ HLAVICE	5	soub	589,00 Kč
	SOUČET			24 031,00 Kč
II. ROZVOD				
1	DEMONTÁŽ POTRUBÍ DN 10-DN 20	60	m	24,00 Kč
	POTR. MĚDĚNÉ			
	VČ. TVAROVEK			
2	15 x 1	48	m	208
3	18 x 1	18	m	233
4	NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD DN 25	2	soub	206
	SOUČET			16 026,00 Kč
III. DROBNÉ POLOŽKY				
1	VYPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	320
2	NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	460
3	TOPNÁ ZKOUŠKA	1	soub	2280
4	TLAKOVÁ ZKOUŠKA	1	soub	1440
	SOUČET			4 500,00 Kč
VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.			Celkem:	44 557,00 Kč bez DPH
V Hradci Králové 10.11.2015				

DISPOZIČNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ A AREÁLU				
BAREVNÉ DOMKY HAJNICE				
ZELENÝ DOMEK				
INVESTOR:				
Barevné domky Hajnice, příspěvková organizace, Hajnice 46, 544 66 Hajnice				
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
ROZPOČET				
Pozice	Název	MN.	MJ	
I. OTOPNÁ TĚLESA				
OTOPNÉ OCELOVÉ DESKOVÉ TĚLESO VK, - NOVÉ				
1	22-600-800	1	soub	3 448,00 Kč
2	PŘESUN TĚLESA 22-600-800	1	soub	1 770,00 Kč
KOUPELNOVÉ TRUBKOVÉ				
3	KT 1200/600	1	soub	2 546,00 Kč
4	PŘESUN TĚLESA KT 1200/600	1	soub	1 770,00 Kč
6	TERM. VENTIL ROHOVÝ DN 15	2	soub	389,00 Kč
7	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO VK DN 15	2	soub	365,00 Kč
8	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO KT DN 15	2	soub	221,00 Kč
9	TERMOSTATICKÁ HLAVICE	4	soub	589,00 Kč
SOUČET				13 840 Kč
II. ROZVOD				
1	DEMONTÁŽ POTRUBÍ DN 10-DN 20	20	m	24,00 Kč
POTR. MĚDĚNÉ				
VČ. TVAROVEK				
2	15 x 1	26	m	208
3	18 x 1	18	m	233
4	NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD DN 20	4	soub	206
SOUČET				10 906,00 Kč
III. DROBNÉ POLOŽKY				
1	VYPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	320
2	NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	460
3	TOPNÁ ZKOUŠKA	1	soub	2280
4	TLAKOVÁ ZKOUŠKA	1	soub	1056
SOUČET				4 116,00 Kč
VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.			Celkem:	28 862,00 Kč bez DPH
V Hradci Králové 10.11.2015				

DISPOZIČNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ A AREÁLU				
BAREVNÉ DOMKY HAJNICE				
ZELENÝ DOMEK				
INVESTOR:				
Barevné domky Hajnice, příspěvková organizace, Hajnice 46, 544 66 Hajnice				
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
ROZPOČET				
Pozice	Název	MN.	MJ	
I. OTOPNÁ TĚLESA				
OTOPNÉ OCELOVÉ DESKOVÉ TĚLESO VK, - NOVÉ				
1	22-600-800	1	soub	3 448,00 Kč
2	PŘESUN TĚLESA 22-600-800	1	soub	1 770,00 Kč
KOUPELNOVÉ TRUBKOVÉ				
3	KT 1200/600	1	soub	2 546,00 Kč
4	PŘESUN TĚLESA KT 1200/600	1	soub	1 770,00 Kč
6	TERM. VENTIL ROHOVÝ DN 15	2	soub	389,00 Kč
7	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO VK DN 15	2	soub	365,00 Kč
8	ROHOVÉ REG. ŠR. PRO KT DN 15	2	soub	221,00 Kč
9	TERMOSTATICKÁ HLAVICE	4	soub	589,00 Kč
SOUČET				13 840 Kč
II. ROZVOD				
1	DEMONTÁŽ POTRUBÍ DN 10-DN 20	20	m	24,00 Kč
POTR. MĚDĚNÉ				
VČ. TVAROVEK				
2	15 x 1	26	m	208
3	18 x 1	18	m	233
4	NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD DN 20	4	soub	206
SOUČET				10 906,00 Kč
III. DROBNÉ POLOŽKY				
1	VYPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	320
2	NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU	1	soub	460
3	TOPNÁ ZKOUŠKA	1	soub	2280
4	TLAKOVÁ ZKOUŠKA	1	soub	1056
SOUČET				4 116,00 Kč
VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.			Celkem:	28 862,00 Kč bez DPH
V Hradci Králové 10.11.2015				

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
PP ODPADNÍ POTRUBÍ TRIVRSTVE odhlučnění NG				
svislé včetně zvukově				
izolujícího upevnění				
a tvarovek				
110 x 3,4	m	17,50	647,00	11 322,50
PP POTRUBÍ TRIVRSTVE odhlučnění NG				
připojovací				
40 x 1,8 POLO-KAL NG	m	3,00	337,00	1 011,00
50 x 2,0 POLO-KAL NG	m	0,50	380,00	190,00
ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1,8	ks	1,00	80,00	80,00
D 50x1,8	ks	1,00	90,00	90,00
D 110x2,3	ks	1,00	110,00	110,00
OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PVC				
VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ				
100/100 -45	ks	1,00	568,00	568,00
VĚTRACÍ HLAVICE				
DN 100	soub	1,00	430,00	430,00
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760				
KOUŘEM				
DO DN 300	m	21,00	39,00	819,00
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,03	480,00	14,40
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				14 635,00
722 - Vnitřní vodovod				
TRUBKA PN 20 - PPR				
POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE				
20x3,4	m	24,00	215,00	5 160,00
25x4,2	m	18,00	242,00	4 356,00
PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				
DN 15	ks	5,00	145,00	725,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ				
S JEDNÍM ZÁVITEM				
NÁSTĚNKY K 247				
pro baterii				
1/2"	pár	1,00	184,00	184,00
KULOVÝ KOHOUTY NAPR. GIACOMINI				
OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ				
TĚŽKÁ ŘADA, NIKLOVANÝ				
R250 DS				
3/4" S VYPOUŠTĚNÍM	ks	2,00	304,00	608,00
VENTIL ROHOVÝ TRUB				
RV 1315-G 1/2	ks	2,00	120,00	240,00
OPRAVY VODOVODNÍHO POTRUBÍ PPR				
PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ				
DO DN 25	ks	2,00	303,00	606,00
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO				
do DN 50	m	42,00	13,00	546,00
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				

do DN 80	m	42,00	21,00	882,00
PŘESUN HMOT PRO				
VNITŘNÍ VODOVOD				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,02	437,00	8,74
722 - Vnitřní vodovod - celkem				13 315,80
725 - Zařizovací předměty				
DIT. UMYVADLO š. 55cm, VČ. MTZ				
OTVOR PRO BAT.+ZU-40	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
KRYT NA SIFON VČ. MTZ				
BÍLÝ	ks	1,00	889,00	889,00
ZAVESNÝ KLOZET				
barva bílá				
HLUB. SPLACHOVÁNÍ + MTZ	ks	1,00	1 466,00	1 466,00
WC SEDÁTKO DUROPLASTOVÉ	ks	1,00	480,00	480,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL GEBERIT,				
DUOFIX v. 112cm OVLÁDÁNÍM ZE PŘEDU VČ. ZVUKOIZOLACE	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO				
- ČELNÍ OVLÁDÁNÍ - BÍLÁ	ks	1,00	880,00	880,00
SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVERCOVÁ				
KERAMICKÁ š. 90x90cm				
VČ. SIFONU DN 50+MTZ	ks	1,00	4 521,00	4 521,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJANKOVÁ				
PRO UMYVADLO				
chromová				
OTÁČ. ÚSTÍ 150mm + MTZ	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE RAF VČ. MONTÁŽE				
PROSTÁ S DRŽÁKEM, HADICÍ 150cm A SPRCH. RŮŽICÍ CHROMOVÁ NÁSTĚNNÁ				
rozteč 150 mm	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,07	498,00	34,86
725 - Zařizovací předměty - celkem				17 620,86
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
NÁVLEKOVOU IZOLACÍ				
Z PENĚNÉHO PE				
LEPENÉ(SPOJE SPONY)				
DN přes 20 do 40 mm	m	42,00	23,00	966,00
TEPELNÁ IZOLACE				
TERMOIZOL. TRUBICE TL. 9 mm				
PPR - 20	bm	24,00	9,00	216,00
PPR - 25	bm	14,00	11,00	154,00
TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE				
v základním provedení				
tl. 20 mm				
vnitřní průměr				
PPR-25	bm	4,00	29,00	116,00
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ				
POVRCHOVÁ ÚPRAVA				
HLINÍKOVOU FOLIÍ OBALOVOU				
potrubí NAD DN 50	bm	9,00	196,00	1 764,00
POTRUBÍ V PODZEMÍ				
PIPO ALS s Alu fólií				
tl. izolační vrstvy 30 mm				
průměr potrubí mm				
114 - KANALIZACE	m	9,00	208,00	1 872,00

PRESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ				
do 6 m	t	0,01	589,00	5,89
713 - Izolace tepelné - celkem				5 093,89
971 - Pomocné stavební práce				
doplňkové stavební práce				
odvětrání kanal. stoupaček nad střechu včetně začištění				
vč. oplechování	sou	1,00	4 371,00	4 371,00
drážky pro kanalizaci a vodovod				
ve zdech a podlaze vč. prostupů				
skrz strop, začištění provede stavba	sou	1,00	3 000,00	3 000,00
971 - Pomocné stavební práce - celkem				7 371,00

VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.

V Hradci Králové 10.11.2015

Celkem bez DPH: 58 036,55 Kč

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek
Akce	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE
Projekt	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA - VÝKAZ VÝMĚR
Investor	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE, STAV. ÚPRAVY
Z. č.	517/15
A. č.	FIALOVÝ DOMEK
Smlouva	DOKUM. PRO ZADÁNÍ STAVBY
Vypracoval	ANDREA JUNKOVÁ
Kontroloval	
Datum	24.7.2015
Zpracovatel	ANDREA JUNKOVÁ
CÚ	2014
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírůžky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0

Název modrý domek	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) KG SYSTÉM vč. tvarovek				
VČ. ZEM. PRACÍ A OBSYPU PÍSKEM				
LEŽATÉ HRDLOVÉ				
DN 100 - KG	m	1,00	532,00	532,00
PP ODPADNÍ POTRUBÍ TRIVRSTVE odhlučnění NG				
svislé včetně zvukově				
izolujícího upevnění				
a tvarovek				
75 x 2,6	m	3,00	547,00	1 641,00
110 x 3,4	m	3,00	647,00	1 941,00
PP POTRUBÍ TRIVRSTVE odhlučnění NG				
připojovací				
40 x 1,8 POLO-KAL NG	m	1,00	337,00	337,00
50 x 2,0 POLO-KAL NG	m	8,00	380,00	3 040,00
ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	2,00	80,00	160,00
D 50x1.8	ks	2,00	90,00	180,00
D 110x2.3	ks	2,00	110,00	220,00
PODLAHOVÁ VPUST				
SVISLÝ ODTOK				
DN 50/75/110 nerez mřížka 115x115mm, Primus+montáž	ks	1,00	1 678,00	1 678,00
OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PVC				
VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ				
150/100 -45	ks	1,00	564,00	564,00
DVÍŘKA KOVOVÁ				
LAKOVANÁ				
30/30	ks	1,00	433,00	433,00
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760				
KOUŘEM				
DO DN 300	m	16,00	19,00	304,00
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,02	503,00	10,06
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				11 040,60
722 - Vnitřní vodovod				
POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK				
ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH				
běžných - jakost 11 353.0				
1"	m	1,00	513,00	513,00
TRUBKA PN 20 - PPR				
POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE				
20x3,4	m	13,00	215,00	2 795,00
25x4,2	m	10,00	242,00	2 420,00
32x5,4	m	1,00	310,00	310,00
PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				
DN 15	ks	10,00	145,00	1 450,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ				
S JEDNÍM ZÁVITEM				
NÁSTĚNKY K 247				
pro baterii				
1/2"	pár	1,00	184,00	184,00

KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ S KOULÍ DADO CHROM				
OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ				
NIKLOVANÝ PN 42 DO 185C+ MTZ				
1"	ks	1,00	389,00	389,00
VENTIL ROHOVÝ TRUB				
RV 1315-G 1/2	ks	6,00	120,00	720,00
ARMATURY ZAVITOVÉ				
SE DVĚMA ZÁVITY				
FILTR MOS. "1"				
max. teploty 40 C, PŘIPOJENÍ ŠROUBENÍM PN 16 1 1/4"				
SE ZPĚTNÝM PROPLACHEM NA STUD VODU FF06	ks	1,00	10 300,00	10 300,00
ARMATURY ZAVITOVÉ				
SE DVĚMA ZÁVITY				
VENTILY ZPĚTNÉ				
VE 3030				
1 "	ks	1,00	244,00	244,00
OPRAVY VODOVODNÍHO POTRUBÍ PPR				
PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ				
DO DN 25	ks	4,00	99,00	396,00
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO				
do DN 50	m	25,00	13,00	325,00
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	25,00	21,00	525,00
PŘESUN HMOT PRO				
VNITŘNÍ VODOVOD				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,04	437,00	17,48
722 - Vnitřní vodovod - celkem				20 588,50
725 - Zařizovací předměty				
UMYVADLO ZDRAVOTNÍ SE ZÁP. UZ. DN 40, VČ. MTZ MIO				
š. 64 cm, bílé s otvorem pro baterii + montáž	ks	2,00	3 120,00	6 240,00
MÍSTO ŠETRČÍ SIFON	ks	2,00	2 310,00	4 620,00
ZAVESNÝ KLOZET INVALIDNÍ				
barva bílá				
HLUB. SPLACHOVÁNÍ dl. 70cm + MTZ	ks	2,00	4 650,00	9 300,00
DUROPLAST. SEDÁTKO BEZ POKLOPU	ks	2,00	480,00	960,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL PRO PŘEDEZDĚNÍ,				
PRO NAPOJENÍ ODDÁLENÉHO SPLACHOVÁNÍ				
UNIVERZÁL S OVLÁDÁNÍM ZE PŘEDU VČ. ZVUKOIZOLACE	ks	2,00	4 830,00	9 660,00
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO				
DUAL - ČELNÍ OVLÁDÁNÍ	ks	2,00	1 020,00	2 040,00
ODDÁL. PNEUMATICKÉ SPLACHOVÁNÍ				
ZABUDOVÁNÍ DO ZDI				
DUAL - ČELNÍ OVLÁDÁNÍ	ks	2,00	1 830,00	3 660,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZU				
JEDNODUCHÝCH	ks	1,00	878,00	878,00
SMESOVACÍ BATERIE STOJANKOVÁ				
PRO UMYVADLO				
chromová				
OTÁČ. ÚSTÍ 150mm S PROD. RUČKOU + MTZ	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
SPRCHOVÁ SMESOVACÍ BATERIE RAF VČ. MONTÁŽE				
PROSTÁ S DRŽÁKEM, HADICÍ 150cm A SPRCH. RŮŽICÍ CHROMOVÁ NÁSTĚNNÁ				
rozteč 150 mm	ks	2,00	1 540,00	3 080,00
SMESOVACÍ BATERIE				
PRO DŘEZ S JEDNÍM OTVOREM				
S OTÁČIVÝM ÚSTÍM				
STOJÁNKOVÁ				
S VÝSUVNOU SPRCHOU + montáž	ks	1,00	1 970,00	1 970,00

PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,11	498,00	54,78
725 - Zařizovací předměty - celkem				45 362,80
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
NÁVLEKOVOU IZOLACÍ				
Z PENĚNÉHO PE				
LEPENÉ(SPOJE SPONY)				
DN přes 20 do 40 mm	m	25,00	23,00	575,00
TEPELNÁ IZOLACE				
TERMOIZOL. TRUBICE TL. 9 mm				
PPR - 20	bm	13,00	9,00	117,00
PPR - 25	bm	10,00	11,00	110,00
PPR - 32, DN 25	bm	2,00	17,00	34,00
PŘESUN HMOT PRO				
IZOLACE TEPELNÉ				
přes 6 do 12 m	t	0,00		
713 - Izolace tepelné - celkem				836,00
971 - Pomocné stavební práce				
doplňkové stavební práce				
drážky pro kanalizaci a vodovod				
ve zdech a podlaze vč. prostupů				
skrz strop, začištění provede stavba	sou	1,00	3 000,00	3 000,00
demontáže stávajících rozvodů				
vody, kanalizace, zařiz. předmětů, ohříváků	sou	1,00	2 400,00	2 400,00
971 - Pomocné stavební práce - celkem				5 400,00

VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.
V Hradci Králové 10.11.2015

Celkem bez DPH: 83 227,90 Kč

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek
Akce	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE
Projekt	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA - VÝKAZ VÝMĚR
Investor	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE, STAV. ÚPRAVY
Z. č.	517/15
A. č.	MODRÝ DOMEK
Smlouva	DOKUM. PRO ZADÁNÍ STAVBY
Vypracoval	ANDREA JUNKOVÁ
Kontroloval	
Datum	26.8.2015
Zpracovatel	ANDREA JUNKOVÁ
CÚ	2014
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
PP ODPADNÍ POTRUBÍ TRIVRSIVE oahlučnene NG				
svislé včetně zvukově				
izolujícího upevnění				
a tvarovek				
110 x 3,4	m	10,00	647,00	6 470,00
PP POTRUBÍ TRIVRSIVE oahlučnene NG				
přípojovací				
40 x 1,8 POLO-KAL NG	m	3,00	337,00	1 011,00
50 x 2,0 POLO-KAL NG	m	0,50	380,00	190,00
ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	1,00	80,00	80,00
D 50x1.8	ks	1,00	90,00	90,00
D 110x2.3	ks	1,00	110,00	110,00
OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ				
PVC				
PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ				
D 110	ks	1,00	290,00	290,00
VĚTRACÍ HLAVICE				
DN 100	soub	1,00	430,00	430,00
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760				
KOUŘEM				
DO DN 300	m	13,50	39,00	526,50
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,03	480,00	14,40
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				9 212,00
722 - Vnitřní vodovod				
TRUBKA PN 20 - PPR				
POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE				
20x3,4	m	10,00	215,00	2 150,00
25x4,2	m	10,00	242,00	2 420,00
PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				
DN 15	ks	5,00	145,00	725,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ				
S JEDNÍM ZÁVITEM				
NÁSTĚNKY K 247				
pro baterii				
1/2"	pár	1,00	184,00	184,00
VENTIL ROHOVÝ TRUB				
RV 1315-G 1/2	ks	2,00	120,00	240,00
OPRAVY VODOVODNÍHO POTRUBÍ PPR				
PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ				
DO DN 25	ks	2,00	303,00	606,00
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO				
do DN 50	m	20,00	13,00	260,00
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	20,00	21,00	420,00
PŘESUN HMOT PRO				
VNITŘNÍ VODOVOD				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,01	437,00	4,37
722 - Vnitřní vodovod - celkem				7 009,37
725 - Zařizovací předměty				
DIT. UMYVADLO š. 55cm, VČ. MTZ				
OTVOR PRO BAT.+ZU-40	ks	1,00	1 020,00	1 020,00

KRYT NA SIFON VČ. MTZ				
BÍLÝ				
ZAVĚSNÝ KLOZET	ks	1,00	889,00	889,00
barva bílá				
HLUB. SPLACHOVÁNÍ + MTZ	ks	1,00	1 466,00	1 466,00
WC SEDÁTKO DUROPLASTOVÉ	ks	1,00	480,00	480,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL GEBERIT,				
DUOFIX v. 112cm OVLÁDÁNÍM ZE PŘEDU VČ. ZVUKOIZOLACE	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO				
- ČELNÍ OVLÁDÁNÍ - BÍLÁ	ks	1,00	880,00	880,00
SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVERCOVÁ				
KERAMICKÁ š. 90x90cm				
VČ. SIFONU DN 50+MTZ	ks	1,00	4 521,00	4 521,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJANKOVÁ				
PRO UMYVADLO				
chromová				
OTÁČ. ÚSTÍ 150mm + MTZ	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE VČ. MONTÁŽE				
PROSTÁ S DRŽÁKEM, HADICÍ 150cm A SPRCH. RŮŽICÍ CHROMOVÁ NÁSTĚNNÁ				
rozteč 150 mm	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	t	0,07	498,00	34,86
725 - Zařizovací předměty - celkem				17 620,86
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
NÁVLEKOVOU IZOLACÍ				
Z PENĚNÉHO PE				
LEPENÉ(SPOJE SPONY)				
DN přes 20 do 40 mm	m	20,00	23,00	460,00
TEPELNÁ IZOLACE				
TERMOIZOL. TRUBICE TL. 9 mm				
PPR - 20	bm	10,00	9,00	90,00
PPR - 25	bm	10,00	11,00	110,00
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ				
POVRCHOVÁ ÚPRAVA				
HLINÍKOVOU FOLIÍ OBALOVOU				
potrubí NAD DN 50	bm	6,00	196,00	1 176,00
POTRUBNÍ POUZDRA				
PIPO ALS s Alu fólií				
tl. izolační vrstvy 30 mm				
průměr potrubí mm				
114 - KANALIZACE	m	6,00	208,00	1 248,00
713 - Izolace tepelné - celkem				3 084,00
971 - Pomocné stavební práce				
doplňkové stavební práce				
odvětrání kanal. stoupaček nad střechu včetně začištění				
vč. oplechování	sou	1,00	4 371,00	4 371,00
drážky pro kanalizaci a vodovod				
ve zdech a podlaze vč. prostupů				
skrz strop, začištění provede stavba	sou	1,00	3 000,00	3 000,00
demontáže stávajících rozvodů				
vody, kanalizace, zařiz. předmětů, ohříváků	sou	1,00	2 400,00	2 400,00
971 - Pomocné stavební práce - celkem				9 771,00

VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.

V Hradci Králové 10.11.2015

Celkem bez DPH: 46 697,2 Kč

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek
Akce	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE
Projekt	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA - VÝKAZ VÝMĚR
Investor	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE, STAV. ÚPRAVY
Z. č.	517/15
A. č.	BÍLÝ DOMEK(ORANŽOVÝ)
Smlouva	DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY
Vypracoval	ANDREA JUNKOVÁ
Kontroloval	
Datum	24.7.2015
Zpracovatel	ANDREA JUNKOVÁ
CÚ	2014
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0

Název zelený domek	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) KG SYSTÉM vč. tvarovek				
VČ. ZEM. PRACÍ A OBSYPU PÍSKEM				
LEŽATÉ HRDLOVÉ				
DN 100 - KG	m	1,00	532,00	532,00
PP ODPADNÍ POTRUBÍ TRIVRSIVE odhlučnena NG				
svislé včetně zvukově				
izolujícího upevnění				
a tvarovek				
75 x 2,6	m	3,00	547,00	1 641,00
110 x 3,4	m	3,00	647,00	1 941,00
PP POTRUBÍ TRIVRSIVE odhlučnena NG				
připojovací				
40 x 1,8 POLO-KAL NG	m	1,00	337,00	337,00
50 x 2,0 POLO-KAL NG	m	8,00	380,00	3 040,00
ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	2,00	80,00	160,00
D 50x1.8	ks	2,00	90,00	180,00
D 110x2.3	ks	2,00	110,00	220,00
PODLAHOVÁ VPUST				
SVISLÝ ODTOK				
DN 50/75/110 nerez mřížka 115x115mm, Primus+montáž	ks	1,00	1 678,00	1 678,00
OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PVC				
VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ				
150/100 -45	ks	1,00	564,00	564,00
DVÍŘKA KOVOVÁ				
LAKOVANÁ				
30/30	ks	1,00	433,00	433,00
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760				
KOUŘEM				
DO DN 300	m	16,00	19,00	304,00
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,02	503,00	10,06
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				11 040,06
722 - Vnitřní vodovod				
POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK				
ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH				
běžných - jakost 11 353.0				
1"	m	1,00	513,00	513,00
TRUBKA PN 20 - PPR				
POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE				
20x3,4	m	13,00	215,00	2 795,00
25x4,2	m	10,00	242,00	2 420,00
32x5,4	m	1,00	310,00	310,00
PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ				
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				
DN 15	ks	10,00	145,00	1 450,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ				
S JEDNÍM ZÁVITEM				
NÁSTĚNKY K 247				
pro baterii				
1/2"	pár	1,00	184,00	184,00

KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ S KOULÍ DADO CHROM				
OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ				
NIKLOVANÝ PN 42 DO 185C+ MTZ				
1"				
VENTIL ROHOVÝ TRUB	ks	1,00	389,00	389,00
RV 1315-G 1/2	ks	6,00	120,00	720,00
ARMATURY ZAVITOVÉ				
SE DVĚMA ZÁVITY				
FILTR MOS. "1"				
max. teploty 40 C, PŘIPOJENÍ ŠROUBENÍM PN 16 1 1/4"				
SE ZPĚTNÝM PROPLACHEM NA STUD VODU FF06	ks	1,00	10 300,00	10 300,00
ARMATURY ZAVITOVÉ				
SE DVĚMA ZÁVITY				
VENTILY ZPĚTNÉ				
VE 3030				
1 "				
OPRAVY VODOVODNÍHO POTRUBÍ PPR	ks	1,00	244,00	244,00
PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ				
DO DN 25	ks	4,00	99,00	396,00
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO				
do DN 50	m	25,00	13,00	325,00
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	25,00	21,00	525,00
PŘESUN HMOT PRO				
VNITŘNÍ VODOVOD				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,04	437,00	17,48
722 - Vnitřní vodovod - celkem				20 588,48
725 - Zařizovací předměty				
UMYVADLO ZDRAVOTNÍ SE ZÁP. UZ. DN 40, VČ. MTZ MIO				
š. 64 cm, bílé s otvorem pro baterii + montáž	ks	2,00	3 120,00	6 240,00
MÍSTO ŠETŘÍCÍ SIFON	ks	2,00	2 310,00	4 620,00
ZAVESNÝ KLOŽET INVALIDNÍ				
barva bílá				
HLUB. SPLACHOVÁNÍ dl. 70cm + MTZ	ks	2,00	4 650,00	9 300,00
DUROPLAST. SEDÁTKO BEZ POKLOPU	ks	2,00	480,00	960,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL PRO PŘEDEZDĚNÍ,				
PRO NAPOJENÍ ODDÁLENÉHO SPLACHOVÁNÍ				
UNIVERZÁL S OVLÁDÁNÍM ZE PŘEDU VČ. ZVUKOIZOLACE	ks	2,00	4 650,00	9 300,00
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO				
DUAL - ČELNÍ OVLÁDÁNÍ	ks	2,00	1 020,00	2 040,00
ODDÁL. PNEUMATICKÉ SPLACHOVÁNÍ				
ZABUDOVÁNÍ DO ZDI				
DUAL - ČELNÍ OVLÁDÁNÍ	ks	2,00	1 830,00	3 660,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZU				
JEDNODUCHÝCH				
SMESOVACÍ BATERIE STOJANKOVÁ	ks	1,00	878,00	878,00
PRO UMYVADLO				
chromová				
OTÁČ. ÚSTÍ 150mm S PROD. RUČKOU + MTZ	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
SPRCHOVÁ SMESOVACÍ BATERIE RAF VČ. MONTÁŽE				
PROSTÁ S DRŽÁKEM, HADICÍ 150cm A SPRCH. RŮŽICÍ CHROMOVÁ NÁSTĚNNÁ				
rozteč 150 mm				
SMESOVACÍ BATERIE	ks	2,00	1 540,00	3 080,00
PRO DŘEZ S JEDNÍM OTVOREM				
S OTÁČIVÝM ÚSTÍM				
STOJÁNKOVÁ				
S VÝSUVNOU SPRCHOU + montáž	ks	1,00	1 970,00	1 970,00

PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	t	0,11	498,00	54,78
725 - Zařizovací předměty - celkem				45 002,78
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
NÁVLEKOVOU IZOLACÍ				
Z PENĚNÉHO PE				
LEPENÉ(SPOJE SPONY)				
DN přes 20 do 40 mm	m	25,00	23,00	575,00
TEPELNÁ IZOLACE				
TERMOIZOL TRUBICE TL. 9 mm				
PPR - 20	bm	13,00	9,00	117,00
PPR - 25	bm	10,00	11,00	110,00
PPR - 32, DN 25	bm	2,00	17,00	34,00
PŘESUN HMOT PRO				
IZOLACE TEPELNÉ				
přes 6 do 12 m	t	0,00	30 000,00	60,00
713 - Izolace tepelné - celkem				896,00
971 - Pomocné stavební práce				
doplňkové stavební práce				
drážky pro kanalizaci a vodovod				
ve zdech a podlaze vč. prostupů				
skrz strop, začištění provede stavba	sou	1,00	3 000,00	3 000,00
demontáže stávajících rozvodů				
vody, kanalizace, zařiz. předmětů, ohříváků	sou	1,00	2 400,00	2 400,00
971 - Pomocné stavební práce - celkem				5 400,00

VYPRACOVAL: MATEX HK, s.r.o.

V Hradci Králové 10.11.2015

Celkem bez DPH: 82 927,32 Kč

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek
Akce	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE
Projekt	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA - VÝKAZ VÝMĚR
Investor	BAREVNÉ DOMKY HAJNICE, STAV. ÚPRAVY
Z. č.	517/15
A. č.	ZELENÝ DOMEK
Smlouva	DOKUM. PRO ZADÁNÍ STAVBY
Vypracoval	ANDREA JUNKOVÁ
Kontroloval	
Datum	26.8.2015
Zpracovatel	ANDREA JUNKOVÁ
CÚ	2014
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0

CENÍK 210.....	NÁZEV	POZ.	M.J.	MNOŽ. bez prořezu	MONTÁŽ		MATERIÁL	
					j.c.	celkem	j.c.	celkem
10301	krabice přístr. KU 1901 (do dutých stěn,...)	bz	ks	24	21,60	518,40	15,00	360,00
10321	krabice rozvodná KU 1903	včz	ks	13	95,35	1239,55	59,30	770,90
800101	kabel CYKY-O 2 x 1,5	po	m	12	13,60	163,20	7,30	87,60
800105	kabel CYKY-O 3 x 1,5	po	m	42	13,60	571,20	9,10	382,20
800105	kabel CYKY-J 3 x 1,5	po	m	65	13,60	884,00	9,10	591,50
800106	kabel CYKY 3 x 2,5	po	m	65	13,60	884,00	14,60	949,00
800116	kabel CYKY 5 x 2,5	po	m	22	14,10	310,20	24,60	541,20
100001	ukonč.vod.v rozv. do 2,5	ks		25	13,75	343,75	1,45	36,25
110041	Spínač komplet řaz.1 (standart swing / tango)	ks		1	35,50	35,50	106,20	106,20
110045	Spínač komplet řaz.2	ks		1	45,10	45,10	130,00	130,00
110043	Sériový přepínač řaz.5	ks		3	45,10	135,30	136,60	409,80
110045	Střídavý přepínač řaz.6	ks		2	40,15	80,30	111,00	222,00
110046	Křížový přepínač řaz.7	ks		2	45,10	90,20	140,20	280,40
110041	Tlačítkový ovl. řaz.1/0	ks		1	35,50	35,50	111,85	111,85
111012	Zásuvka jednonásobná s clonkami	ks		12	77,75	933,00	100,80	1209,60
111012	Zásuvka dvojnásobná s clonkami	ks		2	77,75	155,50	120,40	240,80
111012	Zásuvka dvojnásobná s přepět'ovou ochr. natoč.	ks		1	77,75	77,75	677,05	677,05
201016	Interiérové - zářivkové / úsporné - pokoj	ks		6	150,70	904,20	965,80	5794,80
200063	Sv. koupelnové - 2xDL 18W, IP54	ks		1	149,05	149,05	1009,00	1009,00
200063	Sv. koupelnové - DL 18W, IP54 - toaletka, nástěnné	ks		1	149,05	149,05	833,80	833,80
201042	Ventilátor 95 m3/h / dobéh 1 - 30 min. (Decor 100 CRZ)	ks		1	227,50	227,50	1424,50	1424,50
220321	svorka na potr. "BERNARD", ...	ks		4	62,15	248,60	22,45	89,80
220451	vodič CY 2,5- ochr.posp.	po	m	8	13,60	108,80	8,35	66,80
190001	montáž rozv. do 20 kg	ks		1	276,10	276,10	128,40	128,40

Materiál včetně prořezu 5% (2015)+ podružný materiál 3%

16453

Montážní práce roku 2015

8566

S O U Č E T montáž + materiál

25019

H Z S

výchozí revize a vyprac rev.zprávy dle ČSN

HZS - dle skutečnosti

hodin

sazba

8

150,00

1200

autorský dozor

~

3

220,00

660

vícepráce - dle skutečně naběhlých nákladů (napojování, demontáže,...)

~

4

275,00

1100

S O U Č E T

2960

D O D Á V K Y - rozváděč

počet

cena za ks

RP103 (hlavní vyp. 32A; proudový chránič 30 mA/ 3fáz.;
jistič 2B-1 - 1ks; 10B-1 - 2ks; 16B-1 - 3ks; časové relé -
asymetrický cyklovač - 1ks; proudový chránič s
nadproudovou ochr. 16B-1N-030AC - 1ks)

1

4850

4850

doprava

3,6 %

48,5

175

přesun

1 %

48,5

49

S O U Č E T

5073

P P V

mont. M 21 a M 22

6 %

250,10

1501

Z R N

C E L K E M (bez DPH)

34 553

V případě určení konkrétního výrobce se jedná o příklad - použitý prvek musí mít stejné ev. lepší technické parametry !

Dne: 7.11.2015

Vypracoval: MATEX HK, s r.o.

CENÍK 210.....	NÁZEV	POZ.	M.J.	MNOŽ. bez prořezu	MONTÁŽ		MATERIÁL	
					j.c.	celkem	j.c.	celkem
10301	krabice přistr. KU 1901 (do dutých stěn,...)	bz	ks	24	21,60	518,40	15,00	360,00
10321	krabice rozvodná KU 1903	včz	ks	13	95,35	1239,55	59,30	770,90
800101	kabel CYKY-O 2 x 1,5	po	m	12	13,60	163,20	7,30	87,60
800105	kabel CYKY-O 3 x 1,5	po	m	42	13,60	571,20	9,10	382,20
800105	kabel CYKY-J 3 x 1,5	po	m	65	13,60	884,00	9,10	591,50
800106	kabel CYKY 3 x 2,5	po	m	65	13,60	884,00	14,60	949,00
800116	kabel CYKY 5 x 2,5	po	m	22	14,10	310,20	24,60	541,20
100001	ukonč.vod.v rozv. do 2,5	ks		25	13,75	343,75	1,45	36,25
110041	Spínač komplet řaz.1 (standart swing / tango)	ks		1	35,50	35,50	106,20	106,20
110045	Spínač komplet řaz.2	ks		1	45,10	45,10	130,00	130,00
110043	Sériový přepínač řaz.5	ks		3	45,10	135,30	136,60	409,80
110045	Střídavý přepínač řaz.6	ks		2	40,15	80,30	111,00	222,00
110046	Křížový přepínač řaz.7	ks		2	45,10	90,20	140,20	280,40
110041	Tlačítkový ovl. řaz.1/0	ks		1	35,50	35,50	111,85	111,85
111012	Zásuvka jednonásobná s clonkami	ks		12	77,75	933,00	100,80	1209,60
111012	Zásuvka dvojnásobná s clonkami	ks		2	77,75	155,50	120,40	240,80
111012	Zásuvka dvojnásobná s přepět'ovou ochr. natoč.	ks		1	77,75	77,75	677,05	677,05
201016	Interiérové - zářivkové / úsporné - pokoj	ks		6	150,70	904,20	965,80	5794,80
200063	Sv. koupelnové - 2xDL 18W, IP54	ks		1	149,05	149,05	1009,00	1009,00
200063	Sv. koupelnové - DL 18W, IP54 - toaletka, nástěnné	ks		1	149,05	149,05	833,80	833,80
201042	Ventilátor 95 m3/h / dobéh 1 - 30 min. (Decor 100 CRZ)	ks		1	227,50	227,50	1424,50	1424,50
220321	svorka na potr. "BERNARD", ...	ks		4	62,15	248,60	22,45	89,80
220451	vodič CY 2,5- ochr.posp.	po	m	8	13,60	108,80	8,35	66,80
190001	montáž rozv. do 20 kg	ks		1	276,10	276,10	128,40	128,40

Materiál včetně prořezu 5% (2015)+ podružný materiál 3%

16453

Montážní práce roku 2015

8566

S O U Č E T montáž + materiál

25019

H Z S

výchozí revize a vyprac rev.zprávy dle ČSN

H Z S - dle skutečnosti

hodin

sazba

autorský dozor

~

3

220,00

660

vícepráce - dle skutečně naběhlých nákladů (napojování, demontáže,...)

~

4

275,00

1100

S O U Č E T

2960

D O D Á V K Y - rozváděče

počet

cena za ks

RP103 (hlavní vyp. 32A; proudový chránič 30 mA/ 3fáz.;
jistí 2B-1 - 1ks; 10B-1 - 2ks; 16B-1 - 3ks; časové relé -
asymetrický cyklovač - 1ks; proudový chránič s
nadproudovou ochr. 16B-1N-030AC - 1ks)

1

4850

4850

doprava

3,6 %

48,5

175

přesun

1 %

48,5

49

S O U Č E T

5073

P P V

mont. M 21 a M 22

6 %

250,10

1501

Z R N

C E L K E M (bez DPH)

34 553

V případě určení konkrétního výrobce se jedná o příklad - použitý prvek musí mít stejné ev. lepší technické parametry !

Dne: 7.11.2015

Vypracoval: MATEX HK, s r.o.

CENÍK 210.....	NÁZEV	POZ.	M.J.	MNOŽ. bez prořezu	MONTÁŽ		MATERIÁL	
					j.c.	celkem	j.c.	celkem
10301	krabice přistr. KU 1901 (do dutých stěn,...)	bz	ks	21	21,60	453,60	15,00	315,00
10321	krabice rozvodná KU 1903	včz	ks	14	95,35	1334,90	59,30	830,20
800101	kabel CYKY-O 2 x 1,5	po	m	6	13,60	81,60	7,30	43,80
800105	kabel CYKY-O 3 x 1,5	po	m	23	13,60	312,80	9,10	209,30
800105	kabel CYKY-J 3 x 1,5	po	m	115	13,60	1564,00	9,10	1046,50
800106	kabel CYKY 3 x 2,5	po	m	80	13,60	1088,00	14,60	1168,00
800116	kabel CYKY 5 x 2,5	po	m	18	14,10	253,80	24,60	442,80
802428	šňůra CGSG 5 x 2,5	vu	m	3	12,15	36,45	38,05	114,15
100001	ukonč.vod.v rozv. do 2,5		ks	15	13,75	206,25	1,45	21,75
110041	Spínač komplet řaz.1 (standart swing / tango)		ks	2	35,50	71,00	106,20	212,40
110045	Spínač komplet řaz.2		ks	2	45,10	90,20	130,00	260,00
110043	Sériový přepínač řaz.5		ks	2	45,10	90,20	136,60	273,20
110045	Střídavý přepínač řaz.6		ks	2	40,15	80,30	111,00	222,00
110041	Tlačítkový ovl. řaz.1/0		ks	1	35,50	35,50	111,85	111,85
111012	Zásuvka jednonásobná s clonkami		ks	7	77,75	544,25	100,80	705,60
111012	Zásuvka dvojnásobná s clonkami		ks	2	77,75	155,50	120,40	240,80
111012	Zásuvka dvojnásobná s přepět'ovou ochr. natoč.		ks			0,00		0,00
110082	Sporáková přípojka		ks	1	101,30	101,30	276,70	276,70
	Doplnění rozváděčů RS1 (Zelený a Modrý domek) - 2 ks							
120401	Jistič 6 A, 1 fázový, „B“		ks	2	159,50	319,00	67,45	134,90
120401	Jistič 16 A, 1 fázový, „B“		ks	3	159,50	478,50	50,30	150,90
120461	Jistič 16 A, 3 fázový, „B“		ks	1	176,00	176,00	205,60	205,60
130106	Časové relé - asymetrický cyklovač (MCR-TK-001-UNI)		ks	1	242,00	242,00	457,20	457,20
	Osvětlení dle výběru (úsporné, zářivkové) včetně zdrojů							
201016	Zářivkové, stropní 2 x 36 W, interiérové		ks	2	268,15	536,30	549,10	1098,20
200063	Sv. koupelnové - 2xDL 18W, IP54		ks	2	149,05	298,10	1009,00	2018,00
200063	Sv. koupelnové - DL 18W, IP54 - toaletka, nástěnné		ks	1	149,05	149,05	833,80	833,80
200063	Venk., nástěnné, úsp. (24W), s PIR (dosah 8m, soumrak.)		ks	3	254,70	764,10	833,80	2501,40
201042	Ventilátor 95 m3/h / doběh 1 - 30 min. (Decor 100 CRZ)		ks	2	227,50	455,00	1424,50	2849,00
220022	posp. vedení v zemi FeZn 8mm (včetně svorek)		m	10	118,25	1182,50	26,90	269,00
220321	svorka na potr. "BERNARD", . . .		ks	6	62,15	372,90	22,45	134,70
220451	vodič CY 2,5- ochr.posp.	po	m	12	13,60	163,20	8,35	100,20
Materiál včetně prořezu 5% (2015)+ podružný materiál 3%								17247
Montážní práce roku 2015								11636
S O U Č E T montáž + materiál								28883
H Z S					hodin	sazba		
výchozí revize a vyprac rev.zprávy dle ČSN					HZS - dle skutečnosti	8	150,00	1200
autorský dozor						~	3	220,00 660
vícepráce - dle skutečně naběhlých nákladů (napojování, demontáže,...)						~	5	275,00 1375
S O U Č E T								3235
P P V					6 %		288,80	1733
mont. M 21 a M 22								

Z R N C E L K E M (bez DPH)

33 851

V případě určení konkrétního výrobce se jedná o příklad - použitý prvek musí mít stejné ev. lepší technické parametry !

Dne: 7.11.2015

Vypracoval: MATEX HK, s r.o.

Dispoziční úpravy objektů Barevné domky Hajnice - ZELENÝ

Dle DSP 8/2015

CENÍK 210.....	NÁZEV	POZ.	M.J.	MNOŽ. bez prořezu	MONTÁŽ		MATERIÁL	
					j.c.	celkem	j.c.	celkem
10301	krabice přístr. KU 1901 (do dutých stěn,...)	bz	ks	21	21,60	453,60	15,00	315,00
10321	krabice rozvodná KU 1903	včz	ks	13	95,35	1239,55	59,30	770,90
800101	kabel CYKY-O 2 x 1,5	po	m	6	13,60	81,60	7,30	43,80
800105	kabel CYKY-O 3 x 1,5	po	m	23	13,60	312,80	9,10	209,30
800105	kabel CYKY-J 3 x 1,5	po	m	100	13,60	1360,00	9,10	910,00
800106	kabel CYKY 3 x 2,5	po	m	80	13,60	1088,00	14,60	1168,00
800116	kabel CYKY 5 x 2,5	po	m	18	14,10	253,80	24,60	442,80
802428	šňůra CGSG 5 x 2,5	vu	m	3	12,15	36,45	38,05	114,15
100001	ukonč.vod.v rozv. do 2,5	ks		15	13,75	206,25	1,45	21,75
110041	Spínač komplet řaz.1 (standart swing / tango)	ks		2	35,50	71,00	106,20	212,40
110045	Spínač komplet řaz.2	ks		2	45,10	90,20	130,00	260,00
110043	Sériový přepínač řaz.5	ks		2	45,10	90,20	136,60	273,20
110045	Střídavý přepínač řaz.6	ks		2	40,15	80,30	111,00	222,00
110041	Tlačítkový ovl. řaz.1/0	ks		1	35,50	35,50	111,85	111,85
111012	Zásuvka jednonásobná s clonkami	ks		7	77,75	544,25	100,80	705,60
111012	Zásuvka dvojnásobná s clonkami	ks		2	77,75	155,50	120,40	240,80
111012	Zásuvka dvojnásobná s přepět'ovou ochr. natoč.	ks						0,00
110082	Sporáková přípojka	ks		1	101,30	101,30	276,70	276,70
	Doplnění rozváděčů RS1 (Zelený a Modrý domek) - 2 ks							
120401	Jistič 6 A, 1 fázový, „B“	ks		2	159,50	319,00	67,45	134,90
120401	Jistič 16 A, 1 fázový, „B“	ks		3	159,50	478,50	50,30	150,90
120461	Jistič 16 A, 3 fázový, „B“	ks		1	176,00	176,00	205,60	205,60
130106	Časové relé - asymetrický cyklovač (MCR-TK-001-UNI)	ks		1	242,00	242,00	457,20	457,20
	Osvětlení dle výběru (úsporné, zářivkové) včetně zdrojů							
201016	Zářivkové, stropní 2 x 36 W, interiérové	ks		2	268,15	536,30	549,10	1098,20
200063	Sv. koupelnové - 2xDL 18W, IP54	ks		2	149,05	298,10	1009,00	2018,00
200063	Sv. koupelnové - DL 18W, IP54 - toaletka, nástěnné	ks		1	149,05	149,05	833,80	833,80
200063	Venk., nástěnné, úsp. (24W), s PIR (dosah 8m, soumrak.)	ks		2	254,70	509,40	833,80	1667,60
201042	Ventilátor 95 m3/h / doběh 1 - 30 min. (Decor 100 CRZ)	ks		2	227,50	455,00	1424,50	2849,00
220022	posp. vedení v zemi FeZn 8mm (včetně svorek)	m		10	118,50	1185,00	26,90	269,00
220321	svorka na potr. "BERNARD", ...	ks		6	62,15	372,90	22,45	134,70
220451	vodič CY 2,5- ochr.posp.	po	m	12	13,60	163,20	8,35	100,20

Materiál včetně prořezu 5% (2015)+ podružný materiál 3%

16217

Montážní práce roku 2015

11085

S O U Ě T montáž + materiál

27302

H Z S

výchozí revize a vyprac rev.zprávy dle ČSN

HZS - dle skutečnosti

hodin

sazba

8 150,00

1200

autorský dozor

~

3 220,00

660

vícepráce - dle skutečně naběhlých nákladů (napojování, demontáže,...)

~

5 275,00

1375

S O U Ě T

3235

P P V

mont. M 21 a M 22

6 %

273,00

1638

Z R N C E L K E M (bez DPH)

32 175

V případě určení konkrétního výrobce se jedná o příklad - použitý prvek musí mít stejné ev. lepší technické parametry !

Dne: 7.11.2015

Vypracoval: MATEX HK, s r.o.